Толстомысенские вести
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]06 июля 2021 года                                                                                               № 16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТОМЫСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06 июля 2021 года                  пос.Толстый Мыс                                №09-1р

О назначении в состав избирательной комиссии
муниципального образования
Толстомысенский сельсовет
Новосёловский район Красноярский край

         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Толстомысенский сельсовет и в соответствии со статьями  20,  22,  24, 28   Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ (ред. От 05.04.2016) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьёй 33.1 Устава Толстомысенского сельсовета Новосёловского района Красноярского края,

Толстомысенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Толстомысенский сельсовет в количестве 1 члена с правом решающего голоса.
1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Толстомысенский сельсовет:
- Гросс Анастасию Николаевну, 18.07.1991 года рождения, главного бухгалтера МУП «Толстомысенское ПП ЖКХ»
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Толстомысенские вести» и на официальном сайте Толстомысенского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                              Глава сельсовета
______________ Е.П. Баканова                                ___________О.С. Бослер

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»
Ответственный за выпуск
О.В. Сяткина

	Учредители:
Совет депутатов Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес: 662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета